

MØTEREFERAT FOR OSLO BOWLINGKRETS



Møte: Styremøte	Møte nr.: 04.11.14
Dato: 13.11.2014	Sted: Veitvet Bowling Senter
Til stede: Ellen Andersen, Jan Edvardsen, Rita Helene Nygaard, Remy Halvorsen, Frode Halvorsen	
Sendes til: Hele styret inkl. varamenn, samt ligasekretær. Legges på OBKs hjemmeside	
Referent: Frode Halvorsen	

Saker:	Tekst	Følges opp
<i>Agenda</i>	<ul style="list-style-type: none"> · Revisor/Valgkomite · Rapport vedr. Osloligaen · Rekruttering, hva må vi gjøre · Økonomi · Nye webbløsninger, facebook og ev. andre opplegg · De neste møtene · Evt. 	
Revisor/Valgkomite	<p>Revisor: Svein Torstensen.</p> <p>Valgkomite : Jan har forespurt flere, alle har hittil sagt nei.</p>	Jan
<i>Osloliga</i>	<p>Osloliga – rapport.</p> <p>Denne er nå laget og slått sammen til en rapport som også legges ut på hjemmesiden.</p> <p>Skal se på alternative oppsett for hele liga-strukturen.</p> <p>Per Kåre inviteres til neste møte for å diskutere de ulike forslagene/kommentarene...</p>	Jan
Rekruttering	<p>Invitasjon til junior-spiller er sendt ut til kretsen for en junior-samling som er felles for Hedmark og Oslo.</p> <p>OBK dekker egenandelen for alle spillere i OBK som deltar på samlingen. Send mail om dette til klubbene.</p> <p>Invitasjonen skal sendes ut sammen med beskjed om pengestøtten.</p> <p>Vi kan pushe NBF på å ta tak i bursdagsbowling-deltakere.... Få laget en felles 'logo/mal' for hele landet</p>	
<i>Junior-treninger</i>	<p>Sofiemyr har bedt om støtte til baneleie. Vi sier ja til støtten for høsten i første omgang, med betingelse om at juniorer fra andre klubber i kretsens gis adgang til treningene.</p> <p>Stønad for våren må søkes om separat, siden dette er eget budsjettår.</p>	
<i>Økonomi</i>	<p>Ellen har ajourført regnskapet inntil oktober 2014.</p> <p>Overskudd skyldes i all hovedsak mye større bingoinntekter enn budsjettet.</p>	Ellen Andersen
<i>Nye webbløsninger, facebook og ev. andre opplegg</i>	<p>Twitter : @oslobowlingkret (merk; ingen 's')</p> <p>Instagram : http://instagram.com/oslobowlingkrets</p> <p>FB : https://www.facebook.com/oslobowlingkrets</p>	Frode Halvorsen/alle
<i>Neste møte</i>	11. desember	Alle